常任幹事会 議事録

開催日時：平成 23 年 10 月 1 日(土)午後 12 時 30 分
開催場所：近畿大学 17 号館 1—103 号室
出席者：
上野山 啓二(S37)・泉 導秀(S39)・森脇 完一(S43)・山本 由忠(S48)・野田 文久(S55)
松塚 博司(S55)・東山 浩士（H6）
蜂谷 健(S63)・久利 良夫(H2)
委任状：
三沢 浄(S41)・宮地 恭典(S44)・金丸 正雄(S50)・段野 伸之(S50)・吉田 宗久(S61)
山内 有紀(H7)・甲賀 晶子(H10)
欠席者：
玉井 元治(S37)・佐野 正典(S41)・松本 博行(S46)・川上 順子(H4)

1.会長挨拶
2.活動報告(森脇副会長より)
 別紙報告書
3.会計報告(会計東山先生)
 別紙報告書 承認
4.役員改選(森脇副会長より)
・会長、副会長迄を幹事会に諮る→承認
・新会長からの挨拶
 新副会長からの挨拶

 新会長よりの提案お願いで 常任役員については規約では役員会に諮ることになってい

るが、三役会にて協議任命行使希望→承認
5.事業計画
 ・H14 から名簿発行していない
  広告収入も期待出来ない
  CD 化 希望者には冊子で作成
・50 年誌→70 年誌
・今後も 9 月最終土曜日に交流会を開催

6.JABEE 中間審査報告・要請
 2 週間以内に再報告の為卒業生の意見を聞く